PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor CELSO KUBASKI, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná,

no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados, que  decidiu HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório na modalidade de

Pregão Nº 39/2023 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por

extenso
Lote

A a Z Saúde Comércio de Produtos
Médicos e Hospitalares Eireli EPP
CNPJ 17.238.455/0001-42
Rua Professora Viero Caxias do Sul-RS
CEP 95040-520

10.338,00 Dez Mil,
Trezentos e
Trinta e Oito
Reais

001, 002, 005,
006, 007, 009,
010, 011, 012

ADRIAN VASSON 03797057962
CNPJ 35.124.850/0001-86
Rua Julia da Costa Paranaguá-PR
CEP 83203-060

365,00 Trezentos e
Sessenta e Cinco
Reais

003

Altevir Augusto Dembinski-me
CNPJ 17.914.845/0001-95
avenida manoel ribas Rio Azul-PR
CEP 84560-000

413,65 Quatrocentos e
Treze Reais e
Sessenta e Cinco
Centavos

004, 008

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$11.116,65

Sendo que segue de conformidade com a Adjudicação e Parecer Jurídico Opinativo Favorável

quanto a Legalidade do Processo.

                                                 Imbituva/PR, 28 dias de agosto de 2023

CELSO KUBASKI

    PREFEITO MUNICIPAL